

भारत सरकार
सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
लोक सभा
लिखित प्रश्न सं. 4011
जिसका उत्तर 12.12.2019 को दिया जाना है

आंध्र प्रदेश में सड़क परियोजनाएं

4011. श्री एन. रेड्डप्प:

श्रीमती वांगा गीता विश्वनाथ:

क्या सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

- (क) क्या सरकार आंध्र प्रदेश में सरकारी निजी भागीदारी (पी.पी.पी.) मॉडल के अंतर्गत कडप्पा-पुलिवेन्दुला से दमजीपल्ली (एन.एच.-43)-अनंतपुर रिंग रोड, राजमपेट सेनेल्लोर जिला- गुडुर सड़क (कॉरिडोर-1), अनंतपुर जिले में चगलमारी से रायाचोटी (कॉरिडोर-3), चित्तूर जिले में सोमनदेवपल्ली से तुमकुंता सड़क एवं कलवगुंता से नेद्रगुंता सड़क नामक सड़क परियोजनाओं पर कार्य कर रही है; और
- (ख) यदि हां, तो तत्संबंधी ब्यौरा क्या है तथा इनकी वर्तमान स्थिति क्या है?

उत्तर

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री
(श्री नितिन जयराम गडकरी)

(क): जी, नहीं।

(ख): प्रश्न नहीं उठता।
